
RECHIZITE PACHET

I.D.: 74429318

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,39 RON - 357,39 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80 G/MP BUC 5 21 105 DOSAR PLASTIC COLOR BUC 10 0,84 8,4 DOSAR PLIC BUC 10 1 10 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR BUC 20 1,6 32 FOLII PROTECTIE SET BUC 1 8,98 8,98 PLIC A4 BUC 50 0,35 17,5 BIBLIORAFT 8 CM BUC 6 7,15 42,9 AGRAFE DE BIROU BUC 5 1,21 6,05 PIX ALBASTRU BUC 25 0,9 22,5 CREION MECANIC CU MINA BUC 6 6,31 37,86 BATERII R3 DURRACEL SET 2 BUC 4 5,89 23,56 CREION GRAFIT CU GUMA BUC 10 0,9 9 MAPA A4 CU ELASTIC PVC BUC 4 8,41 33,64 357,39
